postanawia: 

1. umarza postępowanie odwoławcze;  

2. w sprawie KIO 4144/25 nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień 

Publicznych na rzecz odwołującego: Perceptron spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie kwoty 15 000 zł 00 gr (piętnaście 

tysięcy złotych zero groszy) uiszczonej tytułem wpisu od odwołania; 

3. w sprawie KIO 4166/25 nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień 

Publicznych na rzecz odwołującego: GALAXY Systemy Informatyczne spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej Górze kwoty  

13 500 zł 00 gr (trzynaście tysięcy pięćset złotych zero groszy) uiszczonej tytułem 

wpisu od odwołania.